ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

19 января 2012 г.  № 2/9

г. Екатеринбург

Об организации работы комиссии в период оформления и приема

документов по формированию участковых избирательных комиссий по

выборам Президента Российской Федерации

Руководствуясь статьями 15, 17 21, Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» и во исполнение «Календарного плана

основных мероприятий Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии г. Екатеринбурга по подготовке и проведению

выборов Президента Российской Федерации», утвержденного решением

комиссии от 20 декабря 2011 года № 30/222, Орджоникидзевская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Организовать Рабочую группу для рассмотрения предложений,

поступивших от управомоченных субъектов выдвижения кандидатур в

составы участковых избирательных комиссий, образуемых на период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

(приложение № 1).

2. Утвердить Положение о рабочей группе Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссией г. Екатеринбурга по

приему предложений о кандидатурах в составы участковых избирательных

комиссий (приложение № 2)

 2

3. Утвердить текст информации о порядке приема Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссией г. Екатеринбурга

предложений о кандидатурах для назначения членами участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса для опубликования в

СМИ (приложение № 3).

4. Определить срок предоставления документов с предложениями о

кандидатурах для назначения членами участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса в Орджоникидзевскую районную

территориальную избирательную комиссию г. Екатеринбурга 31 января 2012

года.

5. Направить настоящее решение местным отделениям политических

партий, средствам массовой информации района.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Шадрину Н.П.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

Н.П. Шадрина

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова